

Krosno, dnia 23 czerwca 2014 roku

WOJEWÓDZKI SZPI TAL PODKARPACKI
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
tel./fax 013 43 78 215, 013 43 78 497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU

na zakup wraz z dostawą jałowych, jednorazowych, zbiorczo zapakowanych zestawów, wstępnie przygotowanych (odpakowanych) materiałów i akcesoriów niezbędnych do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji wraz z użyczeniem aparatu do fakoemulsyfikacji i witrektomii przedniej

Nr postępowania EZ/215/73/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1, dot. opisu przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 2 do SIWZ: Czy Zamawiający dopuści jałowe, jednorazowe, zbiorczo zapakowane zestawy, wstępnie przygotowanych (odpakowanych) materiałów i akcesoriów niezbędnych do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji zawierające w swoim składzie: gaziki o wymiarach 8 x 8 cm. (zamiast 7,5 x 7,5 cm.) oraz prześcieradło o wymiarach 100 x 150 cm. lub 110 x 150 cm. (zamiast 105 x 145 cm.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2, dot. zapisów SIWZ, tj. wymagań Zamawiającego w sprawie złożenia z Ofertą dokumentów dopuszczających do obrotu: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie Oświadczenia o posiadaniu wszystkich wymaganych (zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych) dokumentów dopuszczających do obrotu i używania na terenie RP (deklaracja zgodności, certyfikat CE oraz zgłoszenie/ powiadomienie/ przeniesienie danych do rejestru wyrobów medycznych) oraz Oświadczenie o niezwłocznym przedłożeniu ww. dokumentów na każde wezwanie Zamawiającego zarówno w trakcie trwania postępowania jak i po jego zakończeniu zamiast przedkładania pełnej dokumentacji wraz z Ofertą? Komplet tzw. dokumentów dopuszczających do obrotu dla każdej z oferowanych części stanowi od kilkunastu do kilkudziesięciu stron oferty. Wykonawca składając Oświadczenie o posiadaniu dokumentów w każdej chwili, na każdym etapie postępowania czy realizacji umowy powyższe dokumenty udostępni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4, dot. zapisów § 3 ust. 2 projektu umowy oraz pkt. V Formularza Ofertowego: Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw do maksymalnie 72 godzin z uwagi na fakt, że wyroby medyczne stanowiące przedmiot zamówienia stosowane są w planowanych zabiegach okulistycznych i nie ma konieczności dostarczania ich w aż tak krótkim czasie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5, dot. zapisów § 3 ust. 2 projektu umowy oraz pkt. V Formularza Ofertowego: Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostaw w trybie „na cito” w ciągu 24 godzin lub wydłużenie dostaw „na cito” do maksymalnie 48 godzin z uwagi na fakt, że wyroby medyczne stanowiące przedmiot zamówienia stosowane są w planowanych zabiegach okulistycznych, nie stanowią produktów ratujących ludzkie życie i nie ma uzasadnienia dla dostarczania ich w tak krótkim czasie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6, dot. § 5 ust. 1- 1), 2) oraz 3) projektu umowy: Zwracam się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych z 2% na 1%; z 5% na 2% i z 20% na 10%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7, dot. zapisów § 5 ust. 5 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o dodanie na końcu zdania ww. paragrafu zapisu następującej treści: „(...), o którym mowa w §1, po uprzednim uzyskaniu informacji od Zamawiającego oraz wystawieniu księgowej noty obciążeniowej.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8, dot. zapisów § 9 ust. 5 projektu umowy: Zwracam się z prośbą o sprostowanie odniesienia do 60% wynagrodzenia, z uwagi na to, że zamówienie podstawowe wynosi 80% ilości towaru wskazanej w SIWZ. Wykonawcy należy się jedynie część wynagrodzenia, o którym mowa w § 1, w stosunku do ilości towaru wynikającego z zamówienia podstawowego i zgodnie z § 9 ust. 2 jest to 80%.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 10, dot. zapisów § 3 ust. 3 wzoru umowy użyczenia: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie terminu „3 dni” poprzez zastąpienie słowami: „3 dni robocze”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11, dot. zapisów § 3 ust. 4 wzoru umowy użyczenia: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie terminu „3 dni” poprzez zastąpienie słowami: „3 dni robocze”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
Działu Ekonomicznego
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
ul. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwikowski

W

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
SPECJALISTA

A. Niliński